
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766, fakss - 65307323,  

e-pasts:dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2015.gada 29.oktobrī                 Nr. 17 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Sēdi atklāj plkst.15:00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta Plivda 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Liene Skutele 

 

Sēdē piedalās:      

Lauris Pastars 

Ligita Pauniņa 

Ineta Liepniece 

Juris Kovaļevskis 

Valentīna Liniņa 

Inta Ziemele 

Aigars Zīmelis 

Ārijs Vucāns 

Vladimirs Haritonovs 

Jānis Anspoks  

Juris Vucāns  

 

Sēdē nepiedalās:  

Jāzeps Šņepsts – nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Juris Urtāns - nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Juris Erts – aizņemts darbā; 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs – izpilddirektors; 

Vita Patmalniece – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 

Jolanta Upeniece- mājas lapas satura redaktore; 

Zenta Andrejeva – speciāliste mājokļu jautājumos; 

Broņislava Savicka – finanšu analītiķe; 

Inta Klindžāne – juriste; 

Andrejs Anins – būvvaldes vadītājs; 

Iveta Stašulāne – Pelēču pagasta pārvaldes vadītāja; 

Raimonds Rubins – Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 

Nadežda Hļebņikova – Preiļu 2.vidusskolas direktore; 



2 

 

Diāna Vucāne  - Preiļu novada sociālā dienesta vadītāja; 

I. K. – Preiļu novada iedzīvotājs 

 

Sēdes vadītāja ierosina izņemt “33.  Par autobusa iegādi skolēnu pārvadāšanai” jautājumu no 

darba kārtības, jo tehnisku iemeslu dēļ atkārtojas, kā arī neskatīt  “4. Par sociālā darbinieka 1 

likmes apstiprināšanu Preiļu novada sociālajā dienestā” jautājumu, sakarā ar to, ka jautājumus 

jāskata pie budžeta izskatīšanas, jo tas prasa papildus līdzekļus. 

 

Maruta Plivda iepazīstina ar kārtējās domes sēdes darba kārtības jautājumiem. 

 

Darba  kārtība 

Finanšu komitejas jautājumi 

 

1. Par  līdzekļu piešķiršanu  L. L. 

2. Par  līdzekļu piešķiršanu biedrībai “Nīdermuižas draudze” 

3. Par  līdzekļu piešķiršanu jauniešu centram “Četri” 

5. Par finansējuma piešķiršanu sociālā dienesta speciālistu apmācībām 

6. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

7. Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu 

8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atlaides piešķiršanu 

9. Par zemes īpašnieku priekšlikumu zemes gabalu atsavināšanai 

10. Par Preiļu novada būvvaldes vadītāja apstiprināšanu amatā 

11. Par AS “Sadales tīkls” piedāvājumu 

12. Par nekustamā īpašuma nodokļu parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda kārtībā 

13. Par finansējuma piešķiršanu tehniskā projekta izstrādei 

14. Par iepirkumu Būvdarbu veikšanai 

15. Par autobusa iegādi skolēnu pārvadāšanai 

16. Par ceļu uzturēšanas tehnikas iegādi 

17. SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2015/13 „Grozījumi Nr.4  Preiļu novada domes 

Saistošajos Noteikumos Nr.1„Par Preiļu novada  2015. gada pamatbudžetu” 

18. Par  izmaiņām Preiļu 2. vidusskolas   štatu sarakstā 

 

Sociālo, izglītības un kultūras komitejas jautājumi 

 

19. Par bērna piedzimšanas pabalstu 

20. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

21. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

22. Par uzņemšanu rindā uz sociālo dzīvojamo platību 

23. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

24. Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu     

25. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības 

26. Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

27. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu 

28. Par apbalvošanu ar Preiļu novada domes Atzinības rakstu 

 

Attīstības un infrastruktūras komitejas jautājumi 

 

29. Par sūdzības izskatīšanu 

30. Par SIA ”PIROTEKS BALT” iesnieguma izskatīšanu 

31. Par saistošo noteikumu Nr.2015/11  apstiprināšanu 

32. Par “Mobilo telefonu iegādes, piešķiršanas un izmantošanas kārtība Preiļu novada 

pašvaldības amatpersonām un darbiniekiem” noteikumu jaunā redakcijā apstiprināšanu 



3 

 

34. Par izmaiņām Preiļu novada Teritorijas plānojuma darba grupas sastāvā 

35. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

36. Par adreses maiņu 

37. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

38. Par Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstules izskatīšanu 

39. Par nekustamā īpašuma sadali 

 

Sēdes vadītāja Maruta Plivda ierosina papildināt darba kārtību ar šādiem papildus darba  

kartības jautājumiem: 

 

40. Par projekta pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā “Zivju resursu aizsardzības 

pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu 

aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)” 

41. Par nekustamā īpašuma sadali 

42. Par grozījumu zemes ierīcības projektā "Kooperatīvā iela 6" apstiprināšanu 

43. Par adreses piešķiršanu 

44. Par  līdzekļu piešķiršanu biedrībai “ Mūsmājas” 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par sēdes darba kartību. 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt šādu 2015.gada 29.oktobra novada domes sēdes darba kārtību: 

 

Finanšu komitejas jautājumi 

 

1. Par  līdzekļu piešķiršanu  L. L. 

2. Par  līdzekļu piešķiršanu biedrībai “Nīdermuižas draudze” 

3. Par  līdzekļu piešķiršanu jauniešu centram “Četri” 

5. Par finansējuma piešķiršanu sociālā dienesta speciālistu apmācībām 

6. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

7. Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu 

8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atlaides piešķiršanu 

9. Par zemes īpašnieku priekšlikumu zemes gabalu atsavināšanai 

10. Par Preiļu novada būvvaldes vadītāja apstiprināšanu amatā 

11. Par AS “Sadales tīkls” piedāvājumu 

12. Par nekustamā īpašuma nodokļu parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda kārtībā 

13. Par finansējuma piešķiršanu tehniskā projekta izstrādei 

14. Par iepirkumu Būvdarbu veikšanai 

15. Par autobusa iegādi skolēnu pārvadāšanai 

16. Par ceļu uzturēšanas tehnikas iegādi 

17. SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2015/13 „Grozījumi Nr.4  Preiļu novada domes 

Saistošajos Noteikumos Nr.1„Par Preiļu novada  2015. gada pamatbudžetu” 

18. Par  izmaiņām Preiļu 2. vidusskolas   štatu sarakstā 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Sociālo, izglītības un kultūras komitejas jautājumi 

 

19. Par bērna piedzimšanas pabalstu 

20. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

21. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

22. Par uzņemšanu rindā uz sociālo dzīvojamo platību 

23. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

24. Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu     

25. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības 

26. Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

27. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu 

28. Par apbalvošanu ar Preiļu novada domes Atzinības rakstu 

 

Attīstības un infrastruktūras komitejas jautājumi 

 

29. Par sūdzības izskatīšanu 

30. Par SIA ”PIROTEKS BALT” iesnieguma izskatīšanu 

31. Par saistošo noteikumu Nr.2015/11  apstiprināšanu 

32. Par “Mobilo telefonu iegādes, piešķiršanas un izmantošanas kārtība Preiļu novada 

pašvaldības amatpersonām un darbiniekiem” noteikumu jaunā redakcijā apstiprināšanu 

34. Par izmaiņām Preiļu novada Teritorijas plānojuma darba grupas sastāvā 

35. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

36. Par adreses maiņu 

37. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

38. Par Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstules izskatīšanu 

39. Par nekustamā īpašuma sadali 

40. Par projekta pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā “Zivju resursu aizsardzības 

pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu 

aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)” 

41. Par nekustamā īpašuma sadali 

42. Par grozījumu zemes ierīcības projektā "Kooperatīvā iela 6" apstiprināšanu 

43. Par adreses piešķiršanu 

44. Par  līdzekļu piešķiršanu biedrībai “ Mūsmājas” 
 

1.§ 

Par  līdzekļu piešķiršanu  L. L. 

(M. Plivda, Ā. Vucāns, J. Kovaļevskis, L. Pastars, V. Ivanovs) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem” un izskatot L. L.   2015.gada 5. oktobra   iesniegumu  par materiālā 

pabalsta piešķiršanu sakarā ar ugunsgrēku, kurš notika 2015.gada 1.septembrī un kura rezultātā 

nodega dzīvojamā māja Pelēču pagastā 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt  materiālo pabalstu L. L. summā  400.00 EUR. 

2. Līdzekļus  paredzēt no novada domes budžeta  sadaļas  „Atbalsts sociālajai aizsardzībai” 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

B. Savicka 

  Nosūtīt :finanšu analītiķiem, galvenajai grāmatvedei 



5 

 

2.§ 

Par līdzekļu piešķiršanu biedrībai “Nīdermuižas draudze” 

(M. Plivda, B. Savicka, A. Zīmelis) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem” un izskatot biedrības “Nīdermuižas draudze” 2015.gada 20. oktobra 

iesniegumu par līdzfinansējuma piešķiršanu Ināras un Borisa Teterovu fonda projektam “Šekur – 

rekur esam kopā” summā EUR 306,47 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt  biedrības “Nīdermuižas draudze”  Ināras un Borisa Teterovu fonda projekta  

pieteikumu “Šekur – rekur esam kopā”. 

2. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt līdzfinansējumu 10% apmērā  EUR 306.47 (projekta 

kopējās izmaksas 3067.70) 2016. gada budžetā. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

B. Savicka 

Nosūtīt: grāmatvedībai, finanšu analītiķiem 

 

3.§ 

Par  līdzekļu piešķiršanu jauniešu centram “Četri” 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem” un izskatot novada Jauniešu centra “Četri” vadītājas S.Ancānes 

2015.gada 6. oktobra iesniegumu par finansējuma piešķiršanu apmeklētāju krēslu iegādei sakarā 

ar pāreju uz jaunām telpām 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Iedalīt līdzekļus apmeklētāju krēslu iegādei summā EUR 797.39  

2. Naudas līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā darbība” 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

B. Savicka 

Nosūtīt: grāmatvedībai, finanšu analītiķiem 

5.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sociālā dienesta speciālistu apmācībām 

(M.Plivda) 

“Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma “1.panta 28 punkts un Ministru 

kabineta noteikumu Nr. 291 8.1 nosaka - Pašvaldību sociālais dienests nodrošina konsultatīvu 

atbalstu (supervīziju) sociālo dienestu un pašvaldību izveidoto sociālo pakalpojumu sniedzēju 

sociālā darba speciālistiem - individuālo atbalstu vismaz deviņas stundas gadā vai grupu atbalstu 

vismaz 18 stundu gadā. 

Lai nodrošinātu kvalitatīvus sociālos pakalpojumus iedzīvotājiem, Labklājības ministrija 

sadarbībā ar pašvaldībām īstenos ESF līdzfinansētus pasākumus – apmācības un supervīziju 

pašvaldību sociālo pakalpojumu sniedzēju speciālistiem.  



6 

 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu SD sociālā darba speciālistu apmācībām- supervīzijas pakalpojumam  

ESF līdzfinansētās programmas ietvaros  pasākumā “Profesionālā sociālā darba attīstība 

pašvaldībās” summā EUR 2160.00 ( 8 speciālisti x 15 eiro x18 stundas) 

2. Sociālā dienesta vadītājai Diāna Vucānei noslēgt līgumu par supervīziju pakalpojumu. 

3. Līdzekļus paredzēt sastādot novada domes 2016.gada budžetu. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Nosūtīt: sociālajam dienestam, finanšu analītiķiem 

 

6.§ 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

      

      6.1 

Par automašīnas VW TOURAN atkārtotu izsoli 

(M. Plivda) 

Izskatot jautājumu par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VW TOURAN, 

izlaiduma gads – 2003., valsts reģistrācijas Nr. GH 8300 atkārtotu izsoli, konstatēts:  

Saskaņā ar novada domes 2015.gada 27.augusta sēdes lēmumu Nr. 13.p.8, 2015.gada 

30.septembrī tika izsludināta atkārtota pašvaldības kustamās mantas - automašīnas VW 

TOURAN izsole.  

Uz izsoli reģistrējušies divi pretendenti: 

1. SIA “Vicars”, reģistrācijas Nr. 41503026905 

2. R. V., p.k. xxxxxx-xxxxx  

Pamatojoties uz ,,Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma" 30.pantu un 36.pantu, 

izsoles noteikumiem (apstiprināti ar Preiļu novada domes 2015.gada 27.augusta sēdes lēmumu, 

protokols Nr. 13. 8§) 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt novada pašvaldības kustamās mantas automašīnas VW TOURAN, izlaiduma 

gads – 2003., valsts reģistrācijas Nr. GH 8300, atkārtotas izsoles rezultātus. 

2. Slēgt pirkuma līgumu par pašvaldības kustamo mantu – automašīnu VW TOURAN, 

reģistrācijas Nr. GH 8300 ar izsoles uzvarētāju SIA “Vicars” par summu EUR 1950,00 

(viens tūkstotis deviņi simti piecdesmit euro) 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Atkārtotās izsoles rezultātu protokola kopija uz 1 lp. 

 

I. Klindžāne 

Nosūtīt: tehniskajai daļai.  

 

 

 



7 

 

6.2 

Par automašīnas TOYOTA AVENSIS atkārtotu izsoli 

(M. Plivda) 

Izskatot jautājumu par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas TOYOTA AVENSIS, 

izlaiduma gads – 2010., valsts reģistrācijas Nr. HL 242 atkārtotu izsoli, konstatēts:  

1. Saskaņā ar novada domes 2015.gada 27.augusta sēdes lēmumu Nr. 13.p.8, 2015.gada 

30.septembrī tika izsludināta atkārtota pašvaldības kustamās mantas - automašīnas  TOYOTA 

AVENSIS izsole.  

2. Uz izsoli reģistrējušies divi pretendenti:  

SIA “Vicars”, reģistrācijas Nr. 41503026905 

R. V., p.k. xxxxxx-xxxxx 

Pamatojoties uz ,,Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma" 30.pantu un 

36.pantu, izsoles noteikumiem (apstiprināti ar Preiļu novada domes 2015.gada 27.augusta sēdes 

lēmumu protokols Nr. 13. 8§) 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt novada pašvaldības kustamās mantas automašīnas TOYOTA AVENSIS, 

izlaiduma gads – 2010., valsts reģistrācijas Nr. HL 242, atkārtotas izsoles rezultātus. 

2. Ieteikt slēgt pirkuma līgumu par pašvaldības kustamo mantu – automašīnu TOYOTA 

AVENSIS, reģistrācijas Nr. HL 242  ar izsoles uzvarētāju SIA “Vicars” par pirkuma maksu 

EUR 4938,00 (četri tūkstoši deviņi simti trīsdesmit astoņi euro). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Atkārtotās izsoles rezultātu protokola kopija uz 1 lp. 

 

I. Klindžāne 

Nosūtīt: tehniskajai daļai 

 

7.§ 

Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu 

SIA “SĀTYS” iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot SIA “SĀTYS”, reģistrācijas Nr. 51503065181, juridiskā adrese: Raiņa bulvāris - 17, 

Preiļi, Preiļu novads, valdes locekļa Jura Vucāna 2015.gada 6.oktobra iesniegumu (reģistrēts 

06.10.2015. Nr.4-11/2508) par telpu nomas līguma noslēgšanu, konstatēts: 

1) Pēc jauniešu centra pārcelšanās uz Kārsavas ielu -4, ir atbrīvojušās pašvaldības īpašumā 

esošas nedzīvojamās telpas Raiņa bulvārī 24, Preiļos 2.stāvā, platība – 38,1 m2. 

2) Citi pretendenti uz telpām nav pieteikušies. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 14.b) punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR –  11 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs)( J. 

Vucāns nepiedalās balsošanā); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Slēgt neapdzīvojamo telpu Raiņa bulvārī 24, Preiļos, Preiļu novadā (telpas Nr. 29, platība – 

38,1 m2) nomas līgumu ar SIA “SĀTYS” uz pieciem gadiem ar izmantošanas mērķi – 

biroja telpas. 



8 

 

2. Noteikt nomas maksu EUR 1,42 plus PVN apmērā par 1 m 2  mēnesī, kā arī maksu par 

komunālajiem pakalpojumiem saskaņā ar skaitītāju rādījumiem pēc Iznomātāja 

piestādītajiem rēķiniem. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I. Klindžāne 

Nosūtīt: Jurim Vucānam,  Novada domes juridiskajai daļai, nekustamā īpašuma daļai. 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atlaides piešķiršanu 

 

      8.1 

O. L. iesnieguma  izskatīšana 

(M. Plivda, A. Zīmelis) 

        Izskatot K. L., personas kods xxxxxx-xxxxx, adrese: ……………., aizgādnes O. L. 

iesniegumu (reģistrēts 16.09.2015. Nr. 4-15/772 L), par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājam K. L., konstatēts: K. L. ir II 

grupas invalīds, kuram nav apgādnieku. Iesniegumam pievienota invalīda apliecības kopija. 

Pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr. 2014/18 „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” (apstiprināti 22.12.2014.) 

4.2.punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR –  11 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – 1 balss ( A. Zīmelis), Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi 50 % apmērā par zemes  un ēku īpašumu Preiļu 

novadā par 2016.gadu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājam  K. L. kā nestrādājošam 

vientuļajam II grupas invalīdam. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

I. Klindžāne 

Nosūtīt : O. L., nekustamo īpašumu daļai 

8.2 

O. L. iesnieguma  izskatīšana 

(M. Plivda, A. Zīmelis)  

        Izskatot O. L., personas kods xxxxxx-xxxxx, adrese: …………., K. L., personas kods 

xxxxxx-xxxxx, dzīvojoša ……….., un U. S., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīves 

vieta …………, 2015.gada 15.septembra iesniegumu (reģistrēts 16.09.2015. Nr. 4-15/772 L), par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem 

O.L., K.L., U. S., konstatēts:  

1) Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr. 2014/18 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” (apstiprināti 22.12.2014.) punkts Nr. 3.5. 

nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļu atlaidi var piemērot zemes īpašniekiem, kuri 

noslēguši zemes nomas līgumu ar pašvaldību, ja uz Iznomātājam piederošas zemes 

vienības atrodas pašvaldības īpašumā esošas ēkas (būves) – 50 % apmērā (par  nomas 

objektu).   

2) Nekustamā īpašuma nodokli par iepriekšējiem taksācijas periodiem O.L. un U.S. 

nomaksājušas pilnā apmērā. 

3) Preiļu novada pašvaldība noslēgusi nomas līgumus par apbūvētām zemes vienībām zem 



9 

 

pašvaldībai piederošām ēkām Kooperatīva ielā 6, Kārsavas ielā -4, Liepu ielā 2A, Preiļos 

ar zemes īpašniekiem O.L., K.L.u, U. S.. Par zemes vienību Kooperatīva ielā 6 uzsākts 

atsavināšanas process. 

 

Pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr. 2014/18 „Par nekustamā 

 īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” (apstiprināti 

22.12.2014.) 3.5.punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi par 2016.gadu 50 % apmērā zemes īpašniekiem 

O. L. un U. S. par novada pašvaldībai iznomāto zemes  īpašumu zem pašvaldībai 

piederošām ēkām. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I. Klindžāne 

Nosūtīt O. L., U. S., nekustamā īpašuma daļai 

 

9.§ 

Par zemes īpašnieku priekšlikumu zemes gabalu atsavināšanai 

O. L., K. L., U. S. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda, I. Klindžāne) 

Izskatot O. L., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīves vieta ………….., K. L., personas 

kods xxxxxx-xxxxx, dzīvojoša …….., un U. S., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīves 

vieta ……………, 16.09.2015. iesniegumu (reģistrēts 16.09.2015. Nr. 4-15/773 L) ar 

priekšlikumu iegādāties pašvaldības īpašumā apbūvētas zemes vienības, uz kurām atrodas 

pašvaldībai piederošas ēkas:  

 

1) Rēzeknes ielā 12, Preiļos, kadastra apzīmējums 7601 003 0012 (platība 8822 kv.m), uz 

kuras atrodas ēkas Kārsavas ielā 4 (bibliotēkas ēka un divas palīgēkas ar piebūvēm), kā 

arī vienstāvu dzīvojamās ēkas ar palīgēkām Rēzeknes ielā 14 un Rēzeknes ielā 16 par 

cenu EUR 4,50 par 1 kv.m 

2) daļu no zemes vienības Kārsavas ielā 1C, Preiļos ar kadastra apzīmējumu 7601 003 0116 

(platība 7117 kv.m) uz kuras atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 24 

(daļēji), Rēzeknes ielā 22 (daļēji) un Rēzeknes ielā 36 par cenu EUR 3,20 par 1 kv.m, 

3) daļu no zemes vienības Kārsavas ielā -1C, Preiļos, kadastra apzīmējums 7601 003 0116 

(platība 1590 kv.m), uz kuras atrodas ēkas Liepu ielā 2A, par cenu EUR 3,20 par 1 kv.m,  

konstatēts: 

 

Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punkts nosaka, ka pašvaldībām ir pienākums 

racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, 14.panta otrās 

daļas 6.punkts nosaka pašvaldības pienākumu atbilstoši apstiprinātajam pašvaldības budžetam 

racionāli un lietderīgi izlietot pašvaldības finanšu līdzekļus. Pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 



10 

 

1. Noraidīt zemes īpašnieku O. L., K. L. un U. S. priekšlikumu iegādāties pašvaldības īpašumā 

zemes gabalus zem novada pašvaldībai piederošām ēkām sakarā ar to, ka pašvaldības 

2015.gada budžetā nav paredzēti līdzekļi šādiem mērķiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I. Klindžāne 

Nosūtīt: O. L., U. S., nekustamā īpašuma daļai 

 

10.§ 

Par Preiļu novada būvvaldes vadītāja apstiprināšanu amatā 

(M. Plivda, A. Zīmelis, A. Anins, Ā. Vucāns, V. Ivanovs) 

Izskatot jautājumu par Preiļu novada būvvaldes sastāvu, konstatēts: pēc darba tiesisko attiecību 

izbeigšanās ar būvvaldes vadītāju Anitu Rumbiņu, būvvaldes sastāvā ir 2 personas - 

būvinspektors Artūrs Poplavskis un nekustamā īpašuma daļas vadītāja Vita Patmalniece. Saskaņā 

ar amatu konkursa rezultātiem par atbilstošu būvvaldes vadītāja amata pretendentu atzīts Andrejs 

Anins. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Preiļu novada  

būvvaldes nolikumu (09.05.2007.), 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Andreju Aninu Preiļu novada būvvaldes vadītāja amatā. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

I. Klindžāne 

11.§ 

Par AS “Sadales tīkls” piedāvājumu 

(M. Plivda, I. Liepniece, V. Ivanovs) 

Izskatot AS “Sadales tīkls”, Reģ.Nr.40003857687, juridiskā adrese – Šmerļa ielā 1, Rīgā , 

LV-1160, Austrumu Ekspluatācijas daļas vadītāja Edgara Soldāna  un Austrumu 

Kapitālieguldījumu daļas vadītāja Jurija Mitrofanova, kuri rīkojas uz  28.02.2014. AS „Sadales 

tīkls” komercpilnvaras Nr.30VL00-23\2 pamata, piedāvājumu, iegādāties, pēc elektrolīniju 

rekonstrukcijas palikušos, AS “Sadales tīkls” piederošos elektrolīniju balstus kopā ar nulles vadu 

Līčos, Preiļu pagastā, Preiļu novadā, kas AS “Sadales tīkls” darbībai nav izmantojami, bet ir 

nepieciešami ielu apgaismojuma nodrošināšanai Līčos Preiļu pagasts, Preiļu,, pirkuma maksa 

tiek noteikta 92.78 EUR (deviņdesmit divi euro un 78 centi), bez pievienotās vērtības nodokļa, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”15.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 23.punktu,  
 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu ielu apgaismojuma balstu iegādei summā EUR 108.88 (ar PVN).  

2. Līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā darbība”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 



11 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļu parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā  

(M. Plivda) 

2015.gada 27.augustā Preiļu novada dome pieņēma lēmumu – ierosināt administratīvās 

lietas par nekustamā īpašuma nodokļa parādu piedziņu bezstrīdus kārtībā no nodokļu 

maksātājiem, kuriem izveidojies parāds par nekustamo īpašumu Preiļu novadā un kuru parāda 

kopējā summa pārsniedz EUR 70,00. Līdz 10.septembrim tika izsūtīti brīdinājumi parādniekiem. 

Parāda samaksas termiņš bija 5.oktobris. 

115 lietas izbeigtas sakarā ar parāda nomaksu pilnā apmērā,  18 lietas apturētas sakarā ar 

parādnieka iesniegumu ar lūgumu atļaut segt parāda summu pa daļām līdz gada beigām. 

58 nodokļu maksātāji nav uzsākuši nodokļa parāda atmaksu, nav griezušies ar 

paskaidrojumiem vai lūgumu pagarināt atmaksas termiņu, kaut arī ir saņēmuši brīdinājumu.  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63.panta 1.daļas 3.punktu un likuma “Par 

nodokļiem un nodevām”20.panta 3.punktu 26.panta pirmo daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudu bezstrīda kārtībā, vēršot 

piedziņu uz parādnieku naudas līdzekļiem un tiem piederošo kustamo un nekustamo mantu 

saskaņā ar pielikumu (izpildrīkojumi pielikumā Nr.1- Nr. 58). 

2. Nosūtīt lēmumu zvērinātam tiesu izpildītājam. 

3. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 363.pantu par izpildiestādes darbībām, kas 

vērstas uz administratīvā akta piespiedu izpildi un kuras neatbilst Administratīvā procesa 

likuma 40.nodaļas noteikumiem (izpildes vispārējie noteikumi), privātpersonai ir tiesības 

septiņu dienu laikā no dienas, kad privātpersona ir uzzinājusi par izpildiestādes darbību, 

iesniegt sūdzību Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV – 4601). Sūdzības iesniegšana nepatur šī lēmuma darbību.  

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kuru summa pārsniedz EUR 70,00, saraksts uz 

2 lp. 

 

I.Klindžāne 

Nosūtīt: nekustamā īpašuma daļai. 

13.§ 

Par finansējuma piešķiršanu tehniskā projekta izstrādei 

(M. Plivda, A. Zīmelis, V. Ivanovs, J. Skutels, J. Kovaļevskis, Ā. Vucāns, I. Liepniece, J. Anspoks) 

Pamatojoties uz aktualizēto Investīciju plānu pie Preiļu novada attīstības programmas 2011.-

2017. gadam (apstiprināts 2014. gada 22. decembra domes sēdē protokols Nr.16 punkts 1.15) 

23.punktu un 2.pielikumu, Ministru kabineta noteikumu projekta „Darbības programmas 

„Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2.specifiskā atbalsta mērķa „Teritoriju revitalizācija, 

reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” 

īstenošanas noteikumi” 2.pasākumu: Ieguldījumi degradēto teritoriju revitalizācijā reģionālas 

nozīmes centros (21), 

Iepirkuma par tehniskā projekta izstrādes rezultātiem, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 

 



12 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Paredzēt 2016. gada novada pašvaldības budžetā finansējumu EUR 23595.00 apmērā (ar 

PVN) tehniskā projekta  izstrādei„ Rīgas ielas un Brīvības ielas posmu atjaunošanai un 

apļveida krustojuma izbūvei, Preiļos. 

2. Slēgt līgumu par tehniskā projekta izstrādi. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  J. Skutels 

Nosūtīt: Tehniskās daļas vadītājam, Finanšu analītiķim. 

14.§ 

Par iepirkumu Būvdarbu veikšanai 

(M. Plivda, J. Anspoks, V. Haritonovs, Ā. Vucāns, V. Ivanovs, A. Zīmelis, J. Skutels, I. Kolosovs ) 

Pamatojoties uz A/S “Komunālprojekts” Daugavpils nodaļas sagatavoto apliecinājuma 

karti (būvdarbu projekts) Veselības uzlabošanas kompleksa pieslēgšanai pilsētas centralizētajiem 

siltumapgādes tīkliem Liepājas ielā 46, Preiļos, Preiļu novads, un saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 2.punktu,   

 

Deputāta Aigara Zīmeļa priekšlikums ir neveikt iepirkumu „Veselības uzlabošanas kompleksa 

pieslēgšana pilsētas centralizētajiem siltumapgādes tīkliem Liepājas ielā 46, Preiļos” būvdarbu 

realizācijai. 

 

Notiek balsošana par deputāta Aigara Zīmeļa priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 4 balsis ( A. Zīmelis , J. Vucāns, Ā. Vucāns, J. Anspoks) ; PRET –   

nav; ATTURAS – 8  balsis (M. Plivda, L. Pastars, L. Pauniņa, I. Liepniece, V. Liniņa,  

I. Ziemele, V. Haritonovs, J. Kovaļevskis)  , Preiļu novada dome nolemj: 

 

Lēmums nav pieņemts. 

 

Notiek balsošana par sagatavoto lēmumprojektu. 

 

Atklāti balsojot: PAR –  7 balsis( M. Plivda, L. Pastars, L. Pauniņa, I. Liepniece, V. Liniņa,  

I. Ziemele, V. Haritonovs); PRET – 3 balsis (A. Zīmelis , J. Vucāns, Ā. Vucāns) ; ATTURAS – 

2 balsis (J. Kovaļevskis, J. Anspoks), Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Iepirkumu komisijai veikt iepirkumu „Veselības uzlabošanas kompleksa pieslēgšana 

pilsētas centralizētajiem siltumapgādes tīkliem Liepājas ielā 46, Preiļos” būvdarbu 

realizācijai. 

2. Būvdarbus veikt 2015.gadā. 

3. Paredzēt finansējumu būvdarbu un būvuzraudzības apmaksai sastādot pašvaldības 2016. 

gada budžetu summā  līdz EUR 28000.00 (ar PVN), precizējot izmaksas  Iepirkuma 

rezultātā. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

J. Skutels  

 

 

 

 



13 

 

15.§ 

Par autobusa iegādi skolēnu pārvadāšanai 

(M. Plivda, V. Ivanovs, Ā.Vucāns) 

Izskatot Preiļu novada domes izpilddirektora Vladimira Ivanova sagatavoto informāciju par 

domei piederošā autotransporta, kas tiek izmantots skolnieku pārvadājumiem tehnisko stāvokli 

un autotransporta nobraukumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

4.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu,   

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Veikt iepirkumu “Skolēnu autobusa ar 19 + 1 sēdvietām iegāde Preiļu novada pašvaldībai” 
2. Iepirkuma rezultātu apstiprināt kārtējā novada domes sēdē. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

A. Džeriņš 

16.§ 

Par ceļu uzturēšanas tehnikas iegādi 

(M. Plivda, J. Anspoks, R. Rubins, J. Kovaļevskis, G. Uzuleviča, Ā. Vucāns, I. Ziemele) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” pirmās daļas 2. p., 09.03.2010. Ministru Kabineta 

noteikumiem Nr. 224 „Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas 

prasībām un to izpildes kontroli” (1. pielikuma V. daļas „Autoceļu kopšana” 36., 37.p), Preiļu 

novada pašvaldības ceļu, ielu uzturēšanai paredzēto līdzekļu izlietojuma analīzi, 

 

Notiek balsošana par sagatavoto lēmumprojektu - veikt iepirkumu jaunas traktortehnikas ar 

ceļmalas pļaujmašīnu iegādei. 

 

Atklāti balsojot: PAR -  6 balsis (M. Plivda, L. Pastars, I. Ziemele, V. Haritonovs, L. Pauniņa, 

V. Liniņa); PRET –  5 balsis (A. Zīmelis, J. Vucāns, Ā. Vucāns, J. Anspoks, J. Kovaļevskis); 

ATTURAS – 1  balss (I .Liepniece), Preiļu novada dome nolemj: 

 

Lēmums nav pieņemts. 

17.§ 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2015/13 

 „Grozījumi Nr.4  Preiļu novada domes Saistošajos Noteikumos Nr.1 

 „Par Preiļu novada  2015. gada pamatbudžetu” 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem”,  

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

veikt sekojošos grozījumus „Saistošajos noteikumos nr.1 „Par Preiļu novada 2015. gada 

pamatbudžetu” 

 

1. Apstiprināt  pamatbudžeta tekošā gada ieņēmumu plāna palielinājumu   EUR 54 093.00 

apmērā, kā rezultātā pamatbudžeta tekošā gada ieņēmumu plāna kopsumma sastāda  EUR 

9 513 670.00  tai skaitā : 



14 

 

 

- Maksas pakalpojumu ieņēmumi  Preiļu Valsts ģimnāzijai= + EUR 5076.00 

- Maksas pakalpojumu ieņēmumi Preiļu novada bērnu un jauniešu  sporta skolai= + EUR 

1800.00 

- Maksas pakalpojumu ieņēmumi Preiļu novada kultūras centram = + EUR 7220.00 

- Ieņēmumi no ziedojumiem un dāvinājumiem Preiļu novada kultūras centram= EUR 

3020.00 

- Ieņēmumi no NIN par zemi = EUR 15000.00 

- Ieņēmumi no NIN par mājokļiem = EUR 8000.00 

- Pārējie nenodokļu ieņēmumi = EUR 13977.00 

 

2. Apstiprināt  pamatbudžeta izdevumu plāna izmaiņas pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem   

saskaņā ar pielikumiem. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā:  

1. Lielie kodi uz 2 lp. 

2. Mazie kodi uz 3 lp. 

B. Savicka 

Nosūtīt: finanšu analītiķiem 

18.§ 

Par  izmaiņām Preiļu 2. vidusskolas   štatu sarakstā  

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem” 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Veikt sekojošās  izmaiņas  Preiļu 2. vidusskolas  štatu sarakstā : 

 

EUR 

Amata nosaukums Apstiprinātā 

likme uz  

01.01.2015 

Apstiprinātā 

mēneša darba   

alga  likmei  

01.01.2015 

Precizētā  

likme ar 

01.11.2015 

Mēneša darba   

alga  likmei 

ar 01.11. 2015 

     

Pedagoga palīgs (kods 235905) 0 0 0.85 357.00 

     

Apkopēja (kods 911201) 8.5 360.00 7.5 360.00 

     

     

 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

B. Savicka 

Nosūtīt: Preiļu 2. vidusskolai, grāmatvedībai, finanšu analītiķiem. 

 

 

 



15 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

19.§  

Par bērna piedzimšanas pabalstu 

L. D. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece, J. Kovaļevskis, M. Plivda, J. Anspoks) 

Izskatot L. D., personas kods xxxxxx-xxxxx, adrese: …………., iesniegumu (reģistrēts 

15.10.2015. Nr. 4-15/880 D) par bērnu piedzimšanas pabalsta piešķiršanu, konstatēts: 

1) Saskaņā ar dzimšanas apliecību vecākiem V. D. un L. D. 2015.gada 14.jūlijā 

piedzimusi meita V. D.. 

2)  V. D. deklarētā dzīves vieta …………… ir no 2015.gada 20.marta. L. D. deklarētā 

dzīves vieta …………..  no 2015.gada 5.marta. 

3) Preiļu novada domes saistošie noteikumi Nr. Nr. 2011/02 „Par materiālo palīdzību 

Preiļu novadā” paredz bērna piedzimšanas pabalsta piešķiršanu EUR 220,00, ja bērna 

abi vecāki ne mazāk kā divpadsmit mēnešus pirms bērna dzimšanas ir deklarējis savu 

pamata dzīves vietu Preiļu novadā, un  EUR 110,00 apmērā, ja bērnam ir abi vecāki, 

no kuriem viens ne mazāk kā divpadsmit mēnešus pirms bērna dzimšanas ir deklarējis 

savu pamata dzīves vietu Preiļu novadā. 

4) Saistošo noteikumu Nr. 2011/02 „Par materiālo palīdzību Preiļu novadā” 21. punkts 

paredz - pabalsts tiek piešķirts un izmaksāts ne vēlāk kā trīs mēnešu laikā no bērna 

dzimšanas dienas. L.D. iesniegums saņemts 2015.gada 15.oktobrī. Saņemt pabalstu 

pēc iepriekšējās dzīves vietas ģimene arī nevar. Ģimene saista savu turpmāko nākotni 

ar Preiļiem, kur iegādājušies dzīvokļa īpašumu ………….   

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

 

Deputāta Jāņa Anspoka priekšlikums izmaksāt pabalstu pilnā apmērā 220.00 EUR. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis  ( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, V. Haritonovs)  ; PRET – nav; ATTURAS – 

2 balsis (I. Liepniece, Ā. Vucāns), Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt bērna piedzimšanas pabalstu mātei L. D. (meita V. D., dzimusi 14.07.2015.) EUR 

220,- apmērā no pašvaldības budžeta sadaļas - atbalsts sociālajai nodrošināšanai.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I. Klindžāne 

Nosūtīt: grāmatvedības daļai, L. D. 

  20.§ 

Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

 

20.1 

Ž. J. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot Ž. J., personas kods: xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta …………., 2015.gada 

14.oktobra (reģ. 14.10.2015., nr.15-3/878 J) iesniegumu par K. S., personas kods: xxxxxx-

xxxxx., O. S. personas kods xxxxxx-xxxxx, S. S., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētās 

dzīvesvietas ……………., ziņu anulēšanu, sakarā ar to, ka personai nav tiesiska pamata būt 

deklarētai, jo deklarēšanās pamats bija – mutiska vienošanās ar dzīvokļa īpašnieku, ņemot vērā 

Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 



16 

 

2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto 

dzīvesvietu”,  

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu ……….., Preiļos K. S., personas kods: xxxxxx-xxxxx, 

O. S. personas kods xxxxxx-xxxxx, S. S., personas kods xxxxxx-xxxxx. 

2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: lēmuma izvērsts skaidrojums uz 1 lp. 

 

I. Klindžāne 

Nosūtīt: Ž. J., K. S., Personāla speciālistam 

 

20.2 

A. P. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot A. P., personas kods: xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta ………….., 

2015.gada 12.oktobra (reģ. 12.10.2015., nr.15-3/870 P) iesniegumu par G. S., personas kods: 

xxxxxx-xxxxx, deklarētās dzīvesvietas ……………., ziņu anulēšanu, sakarā ar to, ka personai 

nav tiesiska pamata būt deklarētai īpašumā, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 

„Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”,  

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Anulēt ziņas par G. S., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarēto dzīvesvietu …………... 

2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: lēmuma izvērsts skaidrojums uz 1 lp. 

 

I. Klindžāne 

Nosūtīt: A. P., G. S., Personāla speciālistam 

20.3 

R. S. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot R. S., personas kods: xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta ………….., 

2015.gada 9.oktobra (reģ. 12.10.2015., nr.15-3/864 S) iesniegumu par A. N., personas kods: 

xxxxxx-xxxxx, un M. N., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētās dzīvesvietas ………., ziņu 

anulēšanu, sakarā ar dzīvokļa īpašnieku maiņu, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 

„Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”,  

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  



17 

 

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Anulēt ziņas par A. N., personas kods xxxxxx-xxxxx, un M. N., personas kods xxxxxx-

xxxxx, deklarēto dzīvesvietu ………….. 

2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: lēmuma izvērsts skaidrojums uz 1 lp. 

 

I. Klindžāne 

Nosūtīt: R. S., M. N., Personāla speciālistam 

20.4 

N. Č. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot N. Č., personas kods: xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta …………, 2015.gada 

2.septembra iesniegumu (reģ. domē 14.09.2015., Nr.15-3/759Č) ar lūgumu izdeklarēt no viņam 

piederošā īpašuma – dzīvokļa ………, D. Č., personas kods xxxxxx-xxxxx, jo tiek lauzta 

noslēgtā mutiskā vienošanās par tiesībām būt deklarētam šajā adresē, ņemot vērā Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 

11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”,  

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu D. Č.  ………………. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: lēmuma izvērsts skaidrojums uz 1lp. 

A. Kairāne 

Nosūtīt: N. Č., D. Č., Personāla speciālistam 

 

20.5 

E. V. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot E. V., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta …………….. 

2015.gada 22.septembra iesniegumu (reģ.22.09.2015., Nr.15-3/803V) ar lūgumu izdeklarēt no 

īpašuma ……., personu L. V., personas kods xxxxxx-xxxxx, sakarā ar to, ka laulība ir šķirta, 

vairākus gadus adresē nedzīvo un nekustamais īpašums ir atsevišķs īpašums, ņemot vērā 

Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 

2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto 

dzīvesvietu”,  

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu L. V. …………... 



18 

 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: lēmuma izvērsts skaidrojums uz 1 lp. 

 

A. Kairāne 

Nosūtīt: E. V., L. V., Personāla speciālistam 

 

20.6 

SIA „Preiļu saimnieks” iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot SIA „Preiļu saimnieks”, reģ.Nr. 47703001720, Liepu iela 2, Preiļi, 2015.gada 

24.septembra iesniegumu Nr.53 ( reģ. domē 28.09.2015., 15-3/2406) ar lūgumu anulēt ziņas par 

deklarēto dzīvesvietu personām: Ļ. Ļ., personas kods: xxxxxx-xxxxx, un viņas ģimenes loceklim 

I. B., personas kods: xxxxxx-xxxxx, pēc adreses …………., ar 2015.gada 18.septembri, ( Ļ.Ļ. 

nodeva dzīvokli SIA „Preiļu saimnieks” 18.09.2015.), sakarā ar to, ka ar 2015.gada 13.maija 

Preiļu rajona tiesas spriedumu tika izbeigts 2013.gada 2.maija noslēgtais dzīvojamās telpas Pils 

ielā 8-14, Preiļos, īres līgums. Tika  k o n s t a t ē t s: 

 

1) Dzīvoklis Pils ielā 8-14, Preiļos, Preiļu novads, ir pašvaldības īpašums. 

2) Personas adresē ir piedeklarējušās ( pēc Iedzīvotāju reģistra datiem): 

a. Ļ. Ļ. 2013.gada 3.maijā, 

b. I. B. 2013.gada 17.oktobrī. 

c. Tiesiskais pamats -  Īres līgums ar SIA „Preiļu saimnieks”. 

3)  Iesniegta Preiļu rajona tiesas Sprieduma noraksta kopija, Civillieta Nr. C25078014, 

13.05.2015. – par īres līguma izbeigšanu, izlikšanu no dzīvojamās telpas un parāda 

piedziņu. 

4) Iesniegts SIA „Preiļu saimnieks” Dzīvojamās telpas pieņemšanas akts Nr.16 no 

2015.gada 18.septembra. 

5) Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto 

ziņas par deklarēto dzīvesvietu iestāde anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata 

dzīvot deklarētajā dzīvesvietā. 

6) SIA „Preiļu saimnieks” lūdz anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu personām Ļ. Ļ. un 

viņas ģimenes loceklim I. B. ar 2015.gada 18.septembri, ar dzīvokļa pieņemšanas – 

nodošanas dienu SIA „Preiļu saimniekam”. 

7) Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Anulēt ziņas par Ļ. Ļ. un I. B. deklarēto dzīvesvietu adresē Pils ielā 8-14, Preiļos ar 

2015.gada 18.septembri. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

A. Kairāne 

Nosūtīt: SIA „Preiļu saimnieks”, Personāla speciālistam 

 

 

 

 



19 

 

20.7 

SIA „Preiļu saimnieks” iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot SIA „Preiļu saimnieks”, reģ.Nr. 47703001720, Liepu iela 2, Preiļi, 2015.gada 

24.septembra iesniegumu Nr.54 (reģ. domē 28.09.2015., 15-3/2407) ar lūgumu anulēt ziņas par 

deklarēto dzīvesvietu personām: V. V., personas kods: xxxxxx-xxxxx, un viņa ģimenes 

locekļiem M. V., personas kods: xxxxxx-xxxxx, A. V., personas kods xxxxxx-xxxxx, pēc 

adreses Preiļi, Daugavpils iela 18-3, ar 2015.gada 21.septembri, (M.V. nodeva dzīvokli SIA 

„Preiļu saimnieks” 21.09.2015.), sakarā ar to, ka ar 2015.gada 27.jūlija Preiļu rajona tiesas 

spriedumu tika izbeigts 2006.gada 25.aprīļa noslēgtais dzīvojamās telpas Daugavpils ielā 18-3, 

Preiļos, īres līgums. Tika  k o n s t a t ē t s: 

 

1) Dzīvoklis Daugavpils ielā 18-3, Preiļos, Preiļu novads, ir pašvaldības īpašums. 

2) Personas adresē ir piedeklarējušās ( pēc Iedzīvotāju reģistra datiem): 

3) V. V. 1999.gada 12.augustā, 

4) M. V. 2006.gada 22.septembrī, 

5) A. V. 2013.gada 6.martā. 

6) Tiesiskais pamats -  Īres līgums ar SIA „Preiļu saimnieks”. 

7)  Iesniegta Preiļu rajona tiesas Sprieduma noraksta kopija, Civillieta Nr. C25049415, 

27.07.2015. – par īres līguma izbeigšanu, izlikšanu no dzīvojamās telpas un parāda 

piedziņu. 

8) Iesniegts SIA „Preiļu saimnieks” Dzīvojamās telpas pieņemšanas akts Nr.17 no 2015.gada 

21.septembra. 

9) Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto 

ziņas par deklarēto dzīvesvietu iestāde anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata 

dzīvot deklarētajā dzīvesvietā. 

10) SIA „Preiļu saimnieks” lūdz anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu personām V. V. un 

viņas ģimenes locekļiem M. V., A. V. ar 2015.gada 21.septembri, ar dzīvokļa 

pieņemšanas – nodošanas dienu SIA „Preiļu saimniekam”. 

Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Anulēt ziņas par V. V., M. V., A. V. deklarēto dzīvesvietu adresē Daugavpils ielā 18-3, 

Preiļos ar 2015.gada 21.septembri. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Kairāne 

Nosūtīt: SIA „Preiļu saimnieks”, Personāla speciālistam 

 

  21.§  

Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

 

21.1 

A. R. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

            Izskatot A. R., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta …………….., 

2015.gada 7. oktobra iesniegumu (reģ.08.10.2015., Nr. 13-1/852K) par uzņemšanu rindā uz 



20 

 

pašvaldības dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājuma risināšanā”,  

     

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Uzņemt rindā A. R. uz pašvaldības dzīvojamo platību Reģistrs Nr. 1, 2.grupa.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

21.2 

S. T. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

            Izskatot S. T., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta ………. 2015.gada 

12.oktobra. iesniegumu (reģ.12.10. 2015., Nr. 13-1/869 S) par uzņemšanu rindā uz pašvaldības 

dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 

1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā”,       

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Uzņemt rindā S. T. uz pašvaldības dzīvojamo platību Reģistrs Nr. 1, 2.grupa. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV – 

4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva   

22.§ 

Par uzņemšanu rindā uz sociālo dzīvojamo platību 

L. Č.  iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

            Izskatot L. Č., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta ………, 2015.gada 

29.septembra iesniegumu (reģ.05.10.2015., Nr. 13-1/839 Č) par uzņemšanu rindā uz sociālo 

dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 

1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo dzīvokļu 

izīrēšanu Preiļu novadā”, 22 

              

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Uzņemt rindā L. Č., personas kods xxxxxx-xxxxx, uz sociālo  dzīvojamo platību Reģistrs Nr. 

2,  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva 

  



21 

 

 23.§  

Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

 

23.1 

V. G. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot V. G., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī …………, 

2015. gada 21. septembra iesniegumu (reģ., 21.09.2015., Nr. 13-1/790G) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar V. G. noslēgto sociālā dzīvokļa …………, īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 23.2  

P. P.  iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot P. P., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī ………, 

2015.gada 5. oktobra iesniegumu (reģ., 05.10.2015., Nr. 13-1/837P) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar P. P. noslēgto sociālā dzīvokļa …………., īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

23.3 

V. M. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot V. M., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī ……., 2015. 

gada 22. septembra iesniegumu (reģ. 22.09.2015. Nr. 13-1\801M) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu,   

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar V. M. noslēgto sociālā dzīvokļa …………. īres līgumu uz 3 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 



22 

 

24.§  

Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu     

A. M.iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot A. M., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī 

…………., 2015.gada 6.oktobra iesniegumu (reģ.06.10.2015., Nr.13-1/847M) par sociālā 

dzīvokļa statusa atcelšanu dzīvoklim ……….., pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta 1.daļu. 

  

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atcelt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim ………. 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar A. M. dzīvojamās platības ………… īres līgumu uz 

nenoteiktu laiku. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

25.§  

Par atteikšanos no pašvaldības Dzīvojamās platības 

V. P. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot V. P., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīves vieta …………..novads, 2015. gada 

22.septembra  iesniegumu (reģ.22.09.2015.Nr. 13-1/799P) par atteikšanos no pašvaldības 

dzīvokļa Mehanizatoru ielā 8-5,Preiļi.   

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, „Dzīvesvietas deklarēšanas 

likuma” 12.panta pirmās daļas 2.punktu.    
 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Izbeigt dzīvojamās platības Mehanizatoru ielā 8-5, Preiļos īres līgumu no 2015.gada 

2.oktobra ar V. P.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

26.§  

Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

 

26.1 

Z. S. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot Z. S., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta ………….., 2015. 

gada 5.oktobra iesniegumu (reģ.05.10.2015.gada, Nr.13-1 /840) par pašvaldības dzīvokļa …….., 

īres tiesību piešķiršanu (Z.S. reģistrēta rindā pašvaldības dzīvokļa saņemšanai no 2015.gada 

27.augusta, novada domes lēmums Nr.13.) 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.un 3.pantu, Preiļu novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr. 08/2010,  

   



23 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Z. S. vienistabas dzīvokļa īres tiesības ………... 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz nenoteiktu laiku.  

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

26.2 

A. R. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot A.R., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta …….., 2015. gada 

16.oktobra iesniegumu (reģ.16.10.2015.gada, Nr.13-1 /885R) par pašvaldības dzīvokļa 

(vienistabas ar malkas apkuri) ……….., īres tiesību piešķiršanu (A.R. reģistrēts rindā 

pašvaldības dzīvokļa saņemšanai no 2013.gada 26.septembra, novada domes lēmums Nr.14.) 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.un 3.pantu, Preiļu novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr. 08/2010,  

   

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt A. R. vienistabas dzīvokļa īres tiesības ………. 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz nenoteiktu laiku. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

26.3 

L. B. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot L. B., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta ……….., 2015. gada 

19.oktobra iesniegumu (reģ.19.10.2015.gada, Nr.13-1 /892B) par pašvaldības(vienistabas ar 

malkas apkuri) dzīvokļa …………., īres tiesību piešķiršanu (L.B. reģistrēts rindā pašvaldības 

dzīvokļa saņemšanai no 2014.gada 25.septembra, novada domes lēmums Nr10.) 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.un 3.pantu, Preiļu novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr. 08/2010,  

   

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt L. B. vienistabas dzīvokļa īres tiesības ……………. 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz nenoteiktu laiku.  

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

 

 



24 

 

26.4 

 N. R. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot N. R., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta ……….., 2015. gada 

16.oktobra iesniegumu (reģ.16.10.2015. Nr.13-1 /887R) par pašvaldības (vienistabas) dzīvokļa 

…….., īres tiesību piešķiršanu (N.R. reģistrēts rindā pašvaldības dzīvokļa saņemšanai no 

2015.gada 25.februāra, novada domes lēmums Nr.3.) 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.un 3.pantu, Preiļu novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr. 08/2010,  

   

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt N. R. vienistabas dzīvokļa īres tiesības …………. 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz nenoteiktu laiku.  

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

26.5 

A. D. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot A. D., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta ……………2015. 

gada 22.oktobra iesniegumu (reģ.22.10.2015.gada, Nr.13-1 /903D) par pašvaldības dzīvokļa 

……….., īres tiesību piešķiršanu (A.D. reģistrēts rindā pašvaldības dzīvokļa saņemšanai no 

2012.gada 20.decembra, novada domes lēmums Nr.17 ) 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.un 3.pantu, Preiļu novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr. 08/2010,  

   

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt A. D. divistabu dzīvokļa īres tiesības .............. 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz nenoteiktu laiku.  

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

27.§  

Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu 

 T. T. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot T. T., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta ……………., 2015. 

gada 19.oktobra iesniegumu (reģ.19.10.2015. Nr.13-1 /888T) par sociālā dzīvokļa (ar malkas 

apkuri) …………, īres tiesību piešķiršanu, konstatēts: 

2015.gada 18.septembrī Preiļu rajona tiesa (lieta Nr.C2504914) nolēma izlikt no sociālā 

dzīvokļa ........ īrnieci T. T. un viņas dēlu A. T. un piedzīt no T. T. par labu sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību „Preiļu saimnieks” parādu par īri un komunālajiem pakalpojumiem 2111,36 

EUR, valsts nodevu 324,79 EUR. Ģimenei ir trūcīgas(personas) statuss –izziņa Nr.4-2/473. 

Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamajām 

mājām” 5.pantu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 08/2010,  



25 

 

   

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt T.T. vienistabas sociālā dzīvokļa īres tiesības ………. 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 1 mēnesi. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

28.§  

Par apbalvošanu ar Preiļu novada domes Atzinības rakstu 

(I. Liepniece, V. Liniņa) 

Izskatot saņemtos iestāžu, organizāciju, biedrību un iedzīvotāju grupu iesniegumus par Preiļu 

novada iedzīvotāju apbalvošanu ar Preiļu novada domes Atzinības rakstu, pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” un saskaņā ar Preiļu novada domes 2014. gada 24. aprīlī 

pieņemtajiem noteikumiem „Par Preiļu novada domes apbalvojumiem un to piešķiršanas 

kārtību”,  

 

Atklāti balsojot: PAR –  11 balsis( M. Plivda, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs) 

( L. Pastars nepiedalās balsošanā);PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1.  Apbalvot ar Preiļu novada domes Atzinības rakstu: 

 

1.1. Albīnu Ancāni, Tautas daiļamata meistari - par mūža ieguldījumu tautas mākslas un 

amatniecības prasmju saglabāšanā un tālāknodošanā 

1.2. Aleksandru Zamišļajevu, daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, Celtnieku ielā 10, vecāko 

– par apzinīgu darbu un ieguldījumu mājas iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošanā    

1.3. Antoniju Vasiļjevu, ģimenes ārsta palīgu – par ilggadēju un ozīmīgu ieguldījumu 

Pelēču pagasta iedzīvotāju veselības aprūpē 

1.4. Daini Saulišu, piemājas saimniecības “Lazdu kalns” īpašnieku - par ilggadēju veikumu 

lauksaimniecībā  

1.5. Elvīru Spūli, Pelēču pamatskolas skolotāju - par sasniegumiem skolēnu izglītošanā un 

audzināšanā  

1.6. Jeļenu Podskočevu, Preiļu 2. vidusskolas skolotāju - par ieguldījumu pedagoģiskajā 

darbā  

1.7. Lauri Pastaru, Sociālā dienesta sociālo darbinieku - par nozīmīgu ieguldījumu novada 

iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošanā  

1.8. Jevģēniju Džeriņu, SIA “Preiļu slimnīca”  ārsti – par mūža ieguldījumu medicīnā 

1.9. Tatjanu Levikinu, SIA “Preiļu slimnīca” medicīnas māsu - par ilggadēju un godprātīgu 

darbu  

1.10. Ritu Romanovsku, Preiļu pasta nodaļas vecāko operatori – par ilggadēju un godprātīgu 

darbu 

1.11. Teklu Broņislavu Romanovsku, Saunas pagasta zemnieku saimniecības “Ramanīši’ 

īpašnieci – par ieguldījumu lauksaimniecības attīstībā novadā 

1.12. Normundu Skuteli, IK “Normunds” īpašnieku – par ieguldījumu lauksaimniecības 

attīstībā novadā un aktīvu sabiedrisko darbu pagastā 

1.13. Venerandu Utināni, Pensionāru biedrības valdes locekli – par nesavtīgu darbošanos 

novada pensionāru dzīves kvalitātes uzlabošanā  



26 

 

1.14. Oskars Rinčš, Preiļu novada pašvaldības policijas vecāko inspektoru – par nesavtīgu 

darbu drošības un sabiedriskās kartības nodrošināšana Preiļu novadā 

1.15. Gaida Ivanova, Preiļu 1.pamatskolas skolotāju – par ieguldījumu  bērnu un jauniešu 

estēstiskajā audzināšanā un radošu darbu projektu īstenošanā. 

 

2. Apbalvot ar Preiļu novada domes Pateicībām: 

 

2.1. Linitu Sporāni, Preiļu rajona tiesas tiesneša palīdzi - par ilggadēju un godprātīgu darbu 

Preiļu rajona tiesā 

2.2. Janu Rinču, SIA “Preiļu saimnieks Komunālās daļas darbinieci - par godprātīgu darbu 

SIA “Preiļu saimnieks”  

2.3. Kasparu Zusānu, SIA “Preiļu saimnieks” galdnieku – par godprātīgu un veiksmīgu darbu 

uzņēmumā 

2.4. Viktoriju Upenieci, SIA “Preiļu slimnīca” medicīnas statistiķi – par ilggadēju, 

pašaizliedzīgu un nesavtīgu darbu 

2.5. Viktoriju Zinovjevu, SIA “Preiļu slimnīca” medicīnas māsu - par profesionālu un 

pacientu novērtētu darbu 

2.6. Sandru Petrovu, Ārdavas bibliotēkas bibliotekāri – par aktīvu, nesavtīgu un godprātīgu 

darbu 

 

2. Atzinības rakstus pasniegt Latvijas Republikas proklamēšanas 97. gadadienas pasākumā 

Preiļos 18. novembrī. 

3. Pateicības pasniegt uzņēmumu vai iestāžu organizētajos svinīgajos pasākumos. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV – 

4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

M. Paegle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 

 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

29.§ 

Par sūdzības izskatīšanu 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot Preiļu pilsētas iedzīvotāju 2015.gada 22.septembra kolektīvo sūdzību, reģistrēta 

Preiļu novada domē ar Nr.4-15/804 S,  par Preiļu novada Būvvaldes 2015.gada 25.augusta 

lēmumu, sēdes protokols Nr. 15/04, tika konstatēts: 

1. Preiļu pilsētas iedzīvotāji uzskata, ka  

1.1. Preiļu novada Būvvalde pēc savas iniciatīvas ir pārdēvējusi Preiļu novada domes 

būvniecības ieceri; 

1.2. Būvniecības iecere neatbilst Preiļu novada teritorijas plānojumam, tā nav saskaņota ar 

zemes gabalu īpašniekiem (valdītājiem), nav veikts ietekmes uz vidi iepriekšējais 

novērtējums 

1.3. Būvvalde nav tiesīga ierosināt būvniecības ieceri, kas pie tam ir pretrunā ar Preiļu 

novada teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem   

2. Preiļu novada Būvvalde 2015.gada 25.augustā pieņēma lēmumu, protokols Nr. 15/04 par 

būvatļaujas izdošanu būvatļaujas ieceres “Jauna ielas posma būvniecība no Andreja Upīša 

ielas līdz Rīgas ielai /I kārta/un Andreja Upīša ielas pārbūve/II kārta/ Preiļos” - I kārtai 

“Jauna ielas posma būvniecība no Andreja Upīša ielas līdz Rīgas ielai /I kārtai/ Preiļos, 

pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr.671 “Būvniecības ieceres publiskas 

apspriešanas kārtība” 17.punktu, saskaņā ar Būvniecības likuma 14.panta trešās daļas 

1.punktu.  

3. Būvniecības ieceres Jauna ielas posma būvniecība no Andreja Upīša ielas līdz Rīgas ielai /I 

kārta/un Andreja Upīša ielas pārbūve/II kārta/ Preiļos” - I kārtas “Jauna ielas posma 

būvniecība no Andreja Upīša ielas līdz Rīgas ielai /I kārtai/ Preiļos, ceļš (iela) ir shematiski 

attēlots  Preiļu novada Teritorijas plānojuma grafiskajā daļā; 

4. Atbilstoši Būvniecības likuma 15.panta pirmās daļas 3.punktam būvatļauju izdod gadījumos, 

ja ir izstrādāts būvprojekts minimālajā sastāvā. 

5. Ņemot vērā Preiļu novada būvvaldes 2015.gada 25.augusta lēmumu par būvniecības ieceres 

akceptu, tā ir izsniegusi  Ministru kabineta noteikumu Nr. 663 “Autoceļu un ielu 

būvnoteikumi” 76.punktā paredzēto būvatļauju, saskaņā ar šo noteikumu 1.pielikumu.  

6. Būvatļaujā ir iekļauti Ministru kabineta noteikumu Nr. 663 “Autoceļu un ielu būvnoteikumi” 

80.1.apakšpunktā nosauktie projektēšanas nosacījumus, tai skaitā saskaņojuma prasības ar 

zemes gabalu īpašniekiem un ietekmes uz vidi novērtējumu. 

7. Būvatļauja Nr.14-1/15-23(II) uz doto brīdi paredz projektēšanas darbus, bet ne būvniecību. 

 

Atklāti balsojot: PAR –  8 balsis( M. Plivda, L. Pastars, L. Pauniņa, I. Liepniece,   

J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele,V. Haritonovs);PRET – 3 balsis (J. Vucāns, A. Zīmelis, 

Ā.Vucāns); ATTURAS – 1 balss (J. Anspoks), Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atstāt spēkā Preiļu novada Būvvaldes 2015.gada 25.augusta lēmumu, sēdes protokols Nr. 

15/4, par būvatļaujas izsniegšanu būvniecības ieceres “Jauna ielas posma būvniecība no 

Andreja Upīša ielas līdz Rīgas ielai /I kārta/un Andreja Upīša ielas pārbūve/II kārta/ Preiļos” 

- I kārtai “Jauna ielas posma būvniecība no Andreja Upīša ielas līdz Rīgas ielai /I kārtai/ 

Preiļos, realizācijai . 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A.Džeriņš 

 



28 

 

30.§ 

Par SIA ”PIROTEKS BALT” iesnieguma izskatīšanu 

(J. Kovaļevskis) 

Preiļu novada dome izskatot SIA “PIROTEKS BALT”, reģistrācijas Nr. 43603018758, 

juridiskā adrese: Auru  iela 13a-39, Rīga, LV-1069,  iesniegumu, reģistrēts Preiļu novada domē 

15.10.2015., ar Nr. 4-11/2631,   kurā tā lūdz  izsniegt atļauju 2.klases pirotehnikas izstrādājumu 

un T1 klases skatuves  pirotehnikas izstrādājumu sezonas tirdzniecībai,  veikala Maxima, 

Rēzeknes ielā 4a, Preiļi, Preiļu novads, telpās, laika posmā no 25.12.2015. līdz 31.12.2015 

(ieskaitot). Iesniegumam pievienots – komersanta reģistrācijas apliecības kopija, VID apliecības 

par SIA reģistrāciju PVN apliekamo personu reģistrā kopija, LR IeM 28.11.2011. speciālās 

atļaujas (licence) nr.1180 kopija, 30.09.2015. apakšnomas līguma par sezonas tirdzniecību ar 

pirotehniku  kopija, izziņa par nodokļu (nodevu) parāda neesamību, 

1. Izvērtējot Preiļu novada domes rīcībā esošo informāciju tika konstatēts, ka :  

1.1. Telpas, kur paredzēts tirgot pirotehniskos līdzekļus atrodas, Rēzeknes ielā 4A, Preiļos, 

veikals „Maxima”, ēkā, kurā atrodas arī citas tirdzniecības vietas. 

1.2. 2015.gada 30.septembrī starp SIA „Maxima Latvija” un SIA „PIROTEKS BALT” 

noslēgts apakšnomas līgums sezonas tirdzniecībai ar pirotehniku Rēzeknes ielā 4A, 

Preiļos, Preiļu novadā. 

1.3. SIA „PIROTEKS BALT” 10.03.2003. ir reģistrēts UR Komersantu reģistrā ar Nr. 

43603018758. 

1.4. SIA „PIROTEKS BALT” 26.03.2003. ir reģistrēts  VID ar pievienotās vērtības nodokli 

apliekamo personu reģistrā (Apliecības Nr. AA 0096341). 

1.5. Personu tiesības un pienākumus attiecībā uz pirotehnisko izstrādājumu apriti Latvijas 

Republikā nosaka Pirotehnisko izstrādājumu aprites likums (turpmāk tekstā – Likums). 

1.6. Likuma 4.panta 2.daļa nosaka, ka pirotehniskos izstrādājumus atkarībā no propelenta 

satura, drošības attālumiem, trokšņa līmeņa un citiem darbības raksturlielumiem un 

īpašībām iedala šādi: 

1) uguņošanas ierīces: 

a) 1.klase — ļoti zemas bīstamības un zema trokšņa līmeņa uguņošanas ierīces, kas 

paredzētas izmantošanai norobežotās telpās, tajā skaitā uguņošanas ierīces, kuras 

paredzētas izmantošanai dzīvojamo ēku iekšpusē, 

b) 2.klase — zemas bīstamības un zema trokšņa līmeņa uguņošanas ierīces, kas 

paredzētas izmantošanai ārpus telpām norobežotās teritorijās, 

1.7. Likuma 6.panta pirmā daļa nosaka, ka komercdarbībai ar 2., 3. vai 4.klases uguņošanas 

ierīcēm, T1 vai T2 klases skatuves pirotehniskajiem izstrādājumiem vai to 

propelentiem fiziskajām un juridiskajām personām, arī ražotājiem, importētājiem un 

izplatītājiem, ir nepieciešama speciālā atļauja (licence). Speciālā atļauja (licence) 

nepieciešama arī 1.klases uguņošanas ierīču vai to propelentu ražošanai. Šī paša panta 

otrā daļa nosaka, ka šā panta pirmajā daļā minētās speciālās atļaujas (licences) izsniedz, 

to darbību aptur vai to anulē Valsts policija.  

1.8.  Likuma 12.panta septītā daļa nosaka, ka komersanti, kuriem ir speciālā atļauja (licence) 

uguņošanas ierīču un skatuves pirotehnisko izstrādājumu realizācijai, saņemot no 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta reģionālās struktūrvienības atzinumu par 

tirdzniecības vietas atbilstību ugunsdrošības noteikumiem un saskaņojot ar vietējo 

pašvaldību, var saņemt speciālo atļauju (licenci) 2.klases uguņošanas ierīču un T1 

klases skatuves pirotehnisko izstrādājumu sezonas tirdzniecībai nespecializētos 

tirdzniecības objektos uz septiņas dienas ilgu laika posmu pirms Jaungada dienas 

(1.janvāra). 

1.9. Ministru kabineta noteikumu Nr. 214. „Uguņošanas ierīču un skatuves pirotehnisko 

izstrādājumu glabāšanas, realizācijas, iegādāšanās, pārnēsāšanas, pārvadāšanas, 

ražošanas, demonstrēšanas (izmantošanas), kā arī komercizstāžu rīkošanas un 

pirotehnisko pakalpojumu sniegšanas noteikumi” 2.3. sadaļa nosaka sezonas 



29 

 

tirdzniecības ar uguņošanas ierīcēm un skatuves pirotehniskajiem izstrādājumiem 

nespecializētos tirdzniecības objektos kārtību,  

2. Izvērtējot iepriekš minētos apstākļus un pamatojoties uz iepriekš norādītajām tiesību normām,   

 

Atklāti balsojot: PAR –  9 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Anspoks ,L. Pauniņa, I. Liepniece,   

J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, V. Haritonovs);PRET – 2 balsis (J. Vucāns, A. Zīmelis); 

ATTURAS – 1 balss (Ā.Vucāns), Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piekrist, ka SIA “PIROTEKS BALT”, reģistrācijas Nr. 43603018758,  juridiskā adrese: 

Auru iela 13a-39, Rīga, veic 1.un 2. klases uguņošanas ierīču un T1 klases skatuves 

pirotehnisko izstrādājumu,  sezonas tirdzniecību veikala Maxima telpās, kas atrodas 

Rēzeknes ielā 4A, Preiļos, Preiļu novadā, laika posmā no 2015.gada 25.decembra līdz 

2015.gada 31.decembrim (ieskaitot). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Džeriņš 

31.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2015/11  apstiprināšanu  

(J. Kovaļevskis) 

Saskaņā ar LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2015.gada 20.februāra 

vēstuli „Par pašvaldību tiesībām noteikt aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai” 

Nr. 18-1e/1602 un to ka Preiļu novada domes saistošo noteikumu “Par aizliegumu ģenētiski 

modificēto kultūraugu audzēšanai Preiļu novada teritorijā” darbības termiņš beidzas 2016.gada 

2.janvārī, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu un 

Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma 22.panta otro daļu  

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2015/14 „ “Par aizliegumu 

ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Preiļu novada teritorijā”.      

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr. 2015/14 uz 2 lp. 

 

A. Džeriņš 

Nosūtīt: Juridiskai daļai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 

 

32.§ 

Par “Mobilo telefonu iegādes, piešķiršanas un izmantošanas kārtība Preiļu novada 

pašvaldības amatpersonām un darbiniekiem” noteikumu jaunā redakcijā apstiprināšanu 

(J. Kovaļevskis) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 2.punktu,  
 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības noteikumus Nr.2015/12 „Mobilo telefonu iegādes, 

piešķiršanas un izmantošanas kārtība Preiļu novada pašvaldības amatpersonām un 

darbiniekiem” jaunā redakcijā. 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Preiļu novada pašvaldības 2014.gada 22.decembra noteikumus 

Nr. 2015/02 “Mobilo telefonu iegādes, piešķiršanas un izmantošanas kārtība Preiļu novada 

pašvaldības amatpersonām un darbiniekiem”.      

3. Noteikt, ka noteikumi stājas spēkā ar 2015. gada 1.novembri.  

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

Pielikumā: Preiļu novada pašvaldības noteikumi Nr.2015/12 uz 6 lp. 

 

I. Elste  

34.§ 

Par izmaiņām Preiļu novada Teritorijas plānojuma darba grupas sastāvā 

(J. Kovaļevskis) 

Pamatojoties uz “Teritorijas attīstības plānošanas likumu”, MK “Noteikumiem par pašvaldību 

teritorija attīstības plānošanas dokumentiem” un MK “Vispārīgiem teritorijas plānošanas, 

izmantošanas un apbūves noteikumiem”, sakarā ar to, ka par Preiļu novada būvvaldes vadītāju ir 

apstiprināts Andrejs Anins. 
 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt izmaiņas Teritorijas plānojuma izstrādes darba grupas sastāvā, darba grupas 

sarakstu papildinot ar 3.punktu “Andrejs Anins”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā:  Darba grupas saraksts uz 1 lp. 

 

S. Meļko 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 

 

 

35.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

SIA „Preime” iesnieguma izskatīšana 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot SIA „Preime” 2015. gada 12.oktobra iesniegumu (reģ. 12.10.2015, Nr.4-

11/2594 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Pils iela 14” 

Preiļu pilsētā, Preiļu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 005 0502 , pamatojoties 

uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 9.8 punktu un 30. punktu,   

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Pils iela 14” Preiļu 

pilsētā, Preiļu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 005 0502. 

2. Plānotajām zemes vienībām Nr. 1 un Nr. 2 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -

1001 - (rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve) 

3. Plānotajai zemes vienībai Nr. 1, atstāt esošo, VARIS reģistrēto adresi: “Pils iela 14, Preiļi, 

Preiļu nov.”,  

4. Plānotajai zemes vienībai Nr. 2 piešķirt jaunu adresi: “Pils iela 12C, Preiļi, Preiļu nov.”. Uz 

plānotās zemes vienības Nr. 2 esošajai ēkai ar kadastra apzīmējumu 7601 005 0502 010 

mainīt adresi no “Pils iela 14, Preiļi, Preiļu nov.” uz “Pils iela 12C, Preiļi, Preiļu nov.” 

5. Pilnvarot SIA „Preime” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam zemes 

ierīcības projekta lietas īpašumam “Pils iela 14”, arhīva eksemplāru. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

36.§ 

Par adreses maiņu 

AS LATVENERGO iesnieguma izskatīšana 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot AS LATVENERGO ,reģ. Nr.40003032949, 2015.gada 25.septembra iesniegumu 

(reģ.30.09.2015., Nr.4-11/2442) par, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 

2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Būvei ar kadastra apzīmējumu 7656 002 0364 002, kura atrodas uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7656 002 0364 , mainīt adresi no „Ūdenstornis”, Pelēči, Pelēču 

pagasts, Preiļu novads  uz Liepu iela 8A, Pelēči, Pelēču pagasts, Preiļu novads. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

Nosūtīt: LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 

 



32 

 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

SIA SIGMA STAR iesnieguma izskatīšana 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot SIA SIGMA STAR,reģ. Nr.47703000655, 2015.gada 12.oktobra iesniegumu 

(reģ.12.10.2015., Nr.4-11/2578) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0813 

Noliktavu iela 2, Preiļos, nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu, pamatojoties uz likumu 

„Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 18. un 29. punktu 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0813 Noliktavu iela 2, Preiļos, nenoteikt 

dalīto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi, jo saskaņā ar teritorijas plānojumu minētā 

apbūvētā zemes gabala plānotā (atļautā) teritorijas izmantošana ir ražošanas apbūves 

teritorija. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

38.§ 

Par Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstules izskatīšanu 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2015.gada 18.septembra vēstuli Nr.2-13-L/2331 

par zemes vienības Preiļu novada Aizkalnes pagastā robežu neatbilstību kadastrālās uzmērīšanas 

dokumentiem Kadastra informācijas sistēmas telpiskajos datos (kadastra kartē), konstatēts, ka 

reģionālā nodaļa, izvērtējot zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 004 0102 kadastrālās 

uzmērīšanas dokumentus (1998.gada 30.jūnija zemes robežu plānu un 1998.gada 16.jūnija zemes 

robežu ierādīšanas aktu), ir konstatējusi, ka Kadastra informācijas sistēmas telpiskajos datos 

(kadastra kartē) zemes vienības robežas neatbilst zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 

004 0102 kadastrālās uzmērīšanas dokumentiem.  

          Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 93.pants nosaka, ja Valsts zemes dienests 

konstatējis kadastra datu neatbilstību dokumentiem, uz kuru pamata kadastra dati reģistrēti vai 

aktualizēti, tas normatīvajos aktos noteiktajā termiņā izlabo kļūdainos kadastra datus, tos 

aktualizējot, un sedz ar to saistītos izdevumus. 2015.gada 19.augustā reģionālā nodaļa zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 004 0102 robežas kadastra kartē ir attēlojusi atbilstoši 

1998.gada 30.jūnija zemes robežu plānam un 1998.gada 16.jūnija zemes robežu ierādīšanas 

aktam, un tā rezultātā ir izveidojies starpgabals. Starpgabalam 0,24 ha platībā, piešķirts kadastra 

apzīmējums 7644 004 0091. 

Atbilstoši likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 6.panta astotajā daļā noteiktajam un saskaņā ar reģionālās nodaļas 2015.gada 

19.auguta aktu Nr.11-12-L/257 „Par zemes vienības iekļaušanu rezerves zemes fondā” jaunā 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7644 004 0091 ir iekļauta rezerves zemes fondā. 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 4.punktu, 4. 1panta otrās daļas 5.punktu, 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 10.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu 

1.panta 11.punkta b) apakšpunktu, Zemes pārvaldības likuma 17. panta 4.daļu,  

 



33 

 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Izslēgt no rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7644 004 0091 

platībā 0,24 ha, kas atrodas Aizkalnes pagastā, Preiļu novadā.  

2. Atzīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7644 004 0091 platībā 0,24 ha, kas atrodas 

Aizkalnes pagastā, Preiļu novadā par piekritīgu pašvaldībai.  

3. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7644 004 0091 platībā 0,24 ha, kas atrodas Aizkalnes 

pagastā, Preiļu novadā atzīt par starpgabalu ar piekritību pašvaldībai.  

4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 004 0091 platībā 0,24 ha noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – 0201 ( zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība); 

5. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt precizēta.  

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma sadali 

 

39.1 

J. R. iesnieguma izskatīšana 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot J. R.., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvo ……… 2015.gada 5.oktobra 

iesniegumu (reģ.05.10.2015., Nr.4-15/836-R) par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7644 001 

0011 ……….. sadali, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz 

Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”, 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamā īpašuma …….zemes vienībai 

kadastra apzīmējums 7644 001 0011 sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam – atdalot 

apmēram 24,6 ha . 

2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām. 

4. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 1: 

10 000 pamatnes. 

5. Noteikt, ka paliekošajām zemes vienībām saglabāt esošo nosaukumu un adresi . 

6.  Noteikt, ka atdalāmajai zemes vienībai plānotais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir 

0101 - (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 

7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas Valsts zemes dienestā un 

apstiprināšanas domē, jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 



34 

 

9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu novada 

domē. 

10. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

39.2. 

M. L. iesnieguma izskatīšana 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot M. L.,p.k. xxxxxx-xxxxx,dzīvo ………., 2015.gada 2.oktobra iesniegumu 

(reģ.02.10.2015., Nr.4-15/830-L) par nekustamā īpašuma ………. sadali, pamatojoties uz likumu 

„Par pašvaldībām” 21 pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7658 002 0074 ……… zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7658 002 0075 , neizstrādājot zemes ierīcības sadales projektu. 

2. Visām zemes vienībām saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 (zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

39.3. 

N. S. pilnvarotās personas M.K. iesnieguma izskatīšana 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot N. S., p.k. xxxxxx-xxxxx pilnvarotās personas M. K., p.k. xxxxxx-xxxxx, kurš darbojas 

uz 2015. gada 2. oktobra pilnvaras Nr.2024 pamata, 2015.gada 12.oktobra iesniegumu 

(reģ.12.10.2015., Nr.4-15/866-K) par nekustamā īpašuma ………………, pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu ….., kadastra Nr. 7656 006 0021 ……….. neizstrādājot 

zemes ierīcības sadales projektu ,divos patstāvīgos nekustamajos īpašumos- atdalīt zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0021. 2.Atdalāmajai zemes vienībai saglabāt esošo 

nosaukumu ………… un esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101(zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 

2. Paliekošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0022 mainīt nosaukumu no 

…………. un mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101(zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) uz 0201(zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

 



35 

 

39.4. 

K. K. iesnieguma izskatīšana 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot K. K., p.k. xxxxxx-xxxxx,dzīvo ………., 2015.gada 7.oktobra iesniegumu 

(reģ.12.10.2015., Nr.4-15/863-K) par nekustamā īpašuma ………… sadali, pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, 

  

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu …. ,kadastra Nr. 7656 006 0021, …….neizstrādājot zemes 

ierīcības sadales projektu ,divos patstāvīgos nekustamajos īpašumos- atdalīt zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7656 006 0206, piešķirt jaunu nosaukumu …….. un saglabāt esošo 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101(zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Nosūtī: K. K. 

39.5. 

V. M. iesnieguma izskatīšana 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot V. M., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvo ........., 2015.gada 19.oktobra iesniegumu 

(reģ.19.10.2015., Nr.4-15/889-M) par nekustamā īpašuma …….. ………. sadali, pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut sadalīt ,neizstrādājot zemes ierīcības sadales projektu, nekustamo īpašumu ………, 

kadastra Nr. 7658 001 0180, ……… - atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 

002 0108. 

2. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7658 001 0180 …….. Preiļu novada 

Preiļu pagastā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0108 , neizstrādājot zemes 

ierīcības sadales projektu. 

3. Visām zemes vienībām saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 (zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

 

 

 

 

 

 

 



36 

 

40.§ 

Par projekta pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā “Zivju resursu aizsardzības 

pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu 

aizsardzība(izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)” 

(J. Kovaļevskis) 

Pamatojoties uz Zemkopības ministrijas izsludināto projektu konkursa iesniegšanas ceturto 

kārtu Zivju fonda pasākumam “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai 

pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos 

izdevumus)”  

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu „Speciālā aprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzības pasākumiem Preiļu novada ūdenstilpēs” Zivju fonda 4.kārtā. Projekta 

kopsumma nepārsniedz maksimālo atbalsta apmēru – EUR 5 000. Projekta iesniegšanas 

termiņš 2015.gada 2.novembris.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  
 

S. Meļko  

 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma sadali 

 

41.1. 

SIA “GALORE LATVIJA” iesnieguma izskatīšana 

(M.Plivda) 

Izskatot SIA “GALORE LATVIJA”, REĢ. Nr.45403034565 Valdes locekļa Nikodema Skuteļa 

2015.gada 22.oktobra iesniegumu (reģ.22.10.2015., Nr.4-11/2763) par nekustamā īpašuma ar 

kadastra Nr. 7674 005 0137 „Skrauči” Preiļu novada Saunas pagastā sadali, pamatojoties uz 

likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, 

MK noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

 

1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamā īpašuma „Skrauči” Preiļu novada 

Saunas pagastā zemes vienībai kadastra apzīmējums 7674 005 0137 sadalot atbilstoši 

grafiskajam pielikumam – atdalot apmēram 22 ha . 

2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām. 

4. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 1: 

10 000 pamatnes. 

5. Noteikt, ka paliekošajām zemes vienībām saglabāt esošo nosaukumu un adresi . 

6. Noteikt, ka atdalāmajai zemes vienībai plānotais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir 

0101 - (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 



37 

 

7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas Valsts zemes dienestā un 

apstiprināšanas domē, jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 

9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu novada 

domē. 

10. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

41.2. 

A. R. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot A. R., personas kods xxxxxx-xxxxx dzīvo …………., 2015.gada 27.oktobra iesniegumu 

(reģ.27.10.2015., Nr.4-15/918-R) par nekustamā īpašuma ………… sadali, pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut sadalīt divos patstāvīgos nekustamajos īpašumos , neizstrādājot zemes ierīcības 

sadales projektu, nekustamo īpašumu ….. kadastra Nr. 7644 003 0212, …..- atdalīt zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 7644 003 0215, 7644 003 0221, 7644 003 0234 un 7644 

005 0074 un atdalāmajām zemes vienībām piešķirt jaunu nosaukumu ….. 

2. Zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7644 003 0215, 7644 003 0221, 7644 003 0234 

saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 (zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība), zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 005 

0074 mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 (zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) uz 0201 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

42.§ 

Par grozījumu zemes ierīcības projektā "Kooperatīvā iela 6" apstiprināšanu 

(M. Plivda, V. Patmalniece) 

 Izskatot jautājumu par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam "Loginovu 

īpašums" zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 1301 (Kooperatīvā iela 6, Preiļi, 

Preiļu nov.), apstiprināts ar Preiļu novada domes 2015. gada 21. jūlija lēmumu prot. Nr. 12 

punkts 6, konstatēts, ka minētajā zemes ierīcības projektā, attēlotā robežlīnija neatbilst apvidū 

esošai situācijai, tādēļ ir nepieciešams veikt grozījumus zemes ierīcības projektā. pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumiem 

Nr.1019 "Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi", Zemes ierīcības likums un MK 

noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 



38 

 

1. Apstiprināt grozījumus zemes ierīcības projekta nekustamajam īpašumam "Loginovu 

īpašums" zemes vienībai a r kadastra apzīmējumu 7601 002 1301 (Kooperatīvā iela 6, 

Preiļi, Preiļu nov.) grafiskajā daļā.  

2. Pilnvarot SIA "Preime" iesniegt zemes ierīcības projekta nekustamajam īpašumam 

"Loginovu īpašums" zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 1301 (Kooperatīvā 

iela 6, Preiļi, Preiļu nov.) grozījumu grafisko daļu un 29.10.2015.gada Preiļu novada domes 

lēmuma "Par grozījumu zemes ierīcības projektā "Kooperatīvā iela 6" apstiprināšanu" 

izrakstu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

43.§ 

Par adreses piešķiršanu 

M. D. iesnieguma izskatīšana 

(M.Plivda) 

Izskatot M. D., p.k. xxxxxx-xxxxx, dzīvo ……….., 2015. gada 29.oktobra iesniegumu (reģ. 

29.10.2015., Nr.4-15/919-D) par adreses piešķiršanu ēkām Preiļu novada Preiļu pagastā, 

pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009. gada 3.novembra 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”,  

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Dzīvojamai mājai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0138 004, šķūnim ar kadastra 

apzīmējumu 7658 001 0138 009 un vasaras mājiņai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0138 

012 ,kuras atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0138 piešķirt 

adresi: ……….. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

Nosūtīt: LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



39 

 

44.§ 

Par  līdzekļu piešķiršanu biedrībai “ Mūsmājas” 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem” un izskatot biedrības “Mūsmājas ” 2015.gada 28. oktobra iesniegumu 

par līdzfinansējuma piešķiršanu Ināras un Borisa Teterovu fonda projektam “Nāc, dari un aicini 

citus”  summā EUR 495.00 

 

Atklāti balsojot: PAR –  12 balsis( M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt biedrības  “Mūsmājas”  Ināras un Borisa Teterovu fonda projekta “Nāc, dari un 

aicini citus”  pieteikumu. 

2. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt līdzfinansējumu 10% apmērā  EUR 494.90 (projekta 

kopējās izmaksas 4949,00) 2016. gada budžetā. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

– 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

B. Savicka 

Nosūtīt: biedrībai “Mūsmājas ”, finanšu analītiķiem 
 

Sēdi slēdz plkst. 16:35 

 

Novada domes priekšsēdētāja         M. Plivda 

 

Protokolēja L. Skutele 

 

Protokols parakstīts  02.11.2015. 


